
UCHWAŁA NR 320/XLIX/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miedźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu, nieruchomości niezabudowanych, położonych w Borowej, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1) nr 505 o powierzchni 0,0570 ha opisanej w księdze wieczystej nr CZ2C/00019873/5 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

2) 500/2 o powierzchni 0,0490 ha opisanej w księdze wieczystej nr CZ2C/00019873/5 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

3) 497/1 o powierzchni 0,0400 ha opisanej w księdze wieczystej nr CZ2C/00019873/5 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

4) 480 o powierzchni 0,0890 ha opisanej w księdze wieczystej nr CZ2C/00018835/0 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 2A813C3D-6D72-4C8D-9763-7BAD41DFA6DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 320/XLIX/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


